
Kreismeisterschaft 2018

KK Gewehr liegend

vom 07.04. - 08.04.2018 in Linden

KK-Liegendkampf  (1.80)  -  Mannschaftswertung

Platz Verein Schützen Summe

1 SV Linden I 837

Petri, Uwe 272

Rosenthal, Steffen 278

Trier, Ullrich 287

2 SV Pfersdorf 1990 e. V. 814

Groth, Tobias 282

Hübner, Andreas 252

Möller, Jürgen 280

3 SG Hildburghausen I 811

Gundermann, Fritz 284

Henninger, Robert 273

Matthes, Volker 254

4 SV Linden III 790

Kamp, Ronny 271

Kamp, Torsten 257

Prüch, Jens 262

5 SGi Heldburg 788

Bonsack, Oliver 285

Klehm, Maik 259

Leipold, Gerd 244

6 SG Hildburghausen II 787

Hofmann, Ludwig 251

Koch, Roland 274

Schellenberg, Jürgen 262

7 Schleusinger SGi 693

Becker, Malcolm 157

Frühauf, Hans-Joachim 277

Frühauf, Jörg 259

8 SV Crock II 690

Luther, Mario 235

Wiesner, Karl-Heinz 209

Kempe, Michael 246

9 SV Linden II 689

Frauenberger, Felix 241

Heckel, Sophie 221

Krause, Moritz 227

10 SV Crock I 679

Böhm, Fredi 234

Böhm, Wolfgang 230

Schmidt, Jürgen 215

11 SV Crock III 664

Bauer, Werner 257

Schapp, Klaus 247

Wingeß, Diana 160

12 SGi Themar 537

Stark, Fred 226

Wiegler, Ronny 140

Witter, Annerose 171



KK-Liegendkampf - Herren I (1.80.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Groth Tobias SV Pfersdorf 1990 e. V. 94 93 95 282

2 Kamp Ronny SV Linden III 95 89 87 271

3 Kamp Torsten SV Linden III 84 90 83 257

4 Hofmann Ludwig SG Hildburghausen II 86 84 81 251

5 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf 78 84 85 247

6 Rottenbach Robert SGi Heldburg 86 78 66 230

7 Klemm Renè SV Crock 76 67 52 195

8 Richter Sebastian SV Crock 59 41 50 150

9 Stubert Dirk SV Crock 47 59 38 144

10 Schwab Stephan SGi Heldburg 55 54 24 133

AK Schubert Peter SG Ilmenau 87 86 90 263

KK-Liegendkampf - Damen I (1.80.11)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Bauer Julia SV Crock 86 88 82 256

2 Schaub Nadine SV Crock 52 65 56 173

3 Stubert Michaela SV Crock 55 60 56 171

4 Wingeß Diana SV Crock III 49 60 51 160

5 Kauffmann Liane SV Crock 58 40 52 150

KK-Liegendkampf - Herren II (1.80.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Bauer Mike SV Crock 92 92 92 276

2 Prüch Jens SV Linden III 83 89 90 262

3 Kempe Michael SV Crock II 84 78 84 246

4 Frauenberger Silvio SV Linden 77 79 86 242

5 Schubart Andy SGi Heldburg 67 74 64 205

6 Börner Stefan SV Crock 61 54 56 171

7 Becker Malcolm Schleusinger SGi 49 47 61 157

8 Wiegler Ronny SGi Themar 47 41 52 140

KK-Liegendkampf - Herren III (1.80.14)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Trier Ullrich SV Linden I 97 95 95 287

2 Bonsack Oliver SGi Heldburg 96 95 94 285

3 Möller Jürgen SV Pfersdorf 1990 e. V. 95 94 91 280

4 Rosenthal Steffen SV Linden I 92 92 94 278

5 Frühauf Hans-Joachim Schleusinger SGi 90 93 94 277

6 Koch Roland SG Hildburghausen II 89 94 91 274

7 Frühauf Jörg Schleusinger SGi 87 85 87 259

8 Klehm Maik SGi Heldburg 89 86 84 259

9 Matthes Volker SG Hildburghausen I 84 89 81 254

10 Hübner Andreas SV Pfersdorf 1990 e. V. 83 89 80 252

11 Luther Mario SV Crock II 85 73 77 235

na Schröter Detlef SV Crock 0 0 0 0

AK Donat Ralf Tesching SV Neuhaus/Rwg. 92 94 95 281

AK Petri Uwe SV Linden I 87 94 91 272

KK-Liegendkampf - Damen III (1.80.15)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Möller Elena SV Pfersdorf 1990 e. V. 81 74 84 239



KK-Liegendkampf - Herren IV (1.80.16)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Graf Matthias SV Linden 89 88 87 264

2 Schellenberg Jürgen SG Hildburghausen II 86 87 89 262

3 Leipold Gerd SGi Heldburg 84 83 77 244

4 Kühnhold Friedemann SGi Heldburg 62 45 49 156

5 Kamp Eberhard SV Linden 57 38 58 153

KK-Liegendkampf - Damen IV (1.80.17)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Witter Annerose SGi Themar 57 63 51 171

KK-Liegendkampf - Jugend männl. (1.80.30)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Frauenberger Felix SV Linden II 78 80 83 241

2 Pahlitzsch Christian SV Linden 73 66 76 215

KK-Liegendkampf - Jugend weibl. (1.80.31)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Schmäußer Darline SG Römhild 26 20 36 82

KK-Liegendkampf - Junioren I männl. (1.80.40)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Schubert Nick SV Crock 66 67 66 183

KK-Liegendkampf - Junioren II männl. (1.80.42)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Gundermann Fritz SG Hildburghausen I 94 95 95 284

2 Henninger Robert SG Hildburghausen I 94 89 90 273

3 Krause Moritz SV Linden II 78 75 74 227

4 Pahlitzsch Michael SV Linden 33 42 30 105

KK-Liegendkampf - Junioren II weibl. (1.80.43)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Heckel Sophie SV Linden II 72 69 80 221

KK-Liegendkampf - SH1/AB1 männl. ohne Hm (1.80.92)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Bauer Werner SV Crock III 87 84 86 257

2 Schapp Klaus SV Crock III 78 88 81 247

3 Böhm Fredi SV Crock I 82 72 80 234

4 Chladek Olaf SG zu Eisfeld 77 76 80 233

5 Böhm Wolfgang SV Crock I 82 74 74 230

6 Stark Fred SGi Themar 66 74 86 226

7 Schmidt Jürgen SV Crock I 70 65 80 215

8 Wiesner Karl-Heinz SV Crock II 71 69 69 209

9 Götz Helmut SV Crock 64 60 52 176


